Администрация Сарапул кар
города Сарапула Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 декабря 2018 г. № 2544

О Правилах заключения специальных инвестиционных
контрактов

В соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 г. № 39-ФЗ
"Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой
в форме капитальных вложений", в целях реализации Федерального закона
от 31.12.2014 г. N° 488-ФЗ "О промышленной политике в Российской
Федерации" и Закона Удмуртской Республики от 27.12.2005 г. №73-Р3
"О государственной промышленной политике Удмуртской Республики”,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
и Уставом муниципального образования "город Сарапул",

Администрация города Сарапула ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. При заключении специального инвестиционного контракта стороной
которого наряду с Удмуртской Республикой является муниципальное
образование "Город Сарапул", в случае осуществления в отношении
инвестора, являющегося стороной специального инвестиционного контракта,
и (или) привлеченных им иных лиц, указанных в специальном инвестиционном
контракте, мер стимулирования деятельности в сфере промышленности,
предусмотренных муниципальными правовыми актами, Администрации города
Сарапула руководствоваться Правилами заключения специальных
инвестиционных контрактов, утвержденными Постановлением Правительства
Удмуртской Республики от 8 октября 2018 года № 421.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального образования "Город Сарапул"
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Админислж§й^^е^ода Сарапула.

//Ш Р '
ПШ/

Глава города Сарапула - А.А.